
Broj 12 - Stranica 489»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 12 PETAK, 24. LIPNJA 2005. GODINA LI

2005.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

ISSN 1334-4595

11.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Grad-
sko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 1. 
sjednici održanoj 20. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o dodjeli primjerene naknade gradonačelniku 

Dubravku Tomiću i Tomislavu Paunoviću

Članak 1.

Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica 
odobrava primjerenu mjesečnu naknadu u iznosu od 
9.000,00 kuna netto Tomislavu Paunoviću za volon-
tersko obnašanje dužnosti gradonačelnika od 23. ve-
ljače do 29. ožujka 2005. godine.

Članak 2.

Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica 
odobrava primjerenu mjesečnu naknadu u iznosu od 
9.000,00 kuna netto Dubravku Tomiću za volontersko 
obnašanje gradonačelnika od 24. ožujka do 10. lipnja 
2005. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/15
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

12.
Na temelju članka 88. Zakona o osnovnom škol-

stvu (pročišćeni tekst) (»Narodne novine« broj 69/03) 
i članka 42. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Gradsko poglavar-
stvo Grada Hrvatska Kostajnica na 1. sjednici održa-
noj 20. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru tri člana Školskog odbora Osnovne 

škole Davorina Trstenjaka Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
U Školski odbor Osnovne škole Davorina Trste-

njaka Hrvatska Kostajnica imenuju se:
1. Mirjana Lahovsky-Žličarić,
2. Dinka Antonić,
3. Željko Puškar.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o izboru tri člana Školskog odbora Osnovne 
škole Davorina Trstenjaka (»Službeni vjesnik« broj 
16/01), te Zaključka Gradskog poglavarstva Gra-
da Hrvatska Kostajnica (KLASA: 022-05/04-01/28,  
URBROJ: 2176/02-04-02-2 od 2. studenoga 2004. 
godine).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/08
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.



Stranica 490 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

13.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Grad-
sko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 1. 
sjednici održanoj 20. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Gradske stambene komisije

Članak 1.
U svrhu gospodarenja i dodjele stanova na ko-

rištenje u gradskom vlasništvu, prodaji stanova u 
vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica i utvrđivanje 
stanja poslovnih prostora u Hrvatskoj Kostajnici, ime-
nuje se Gradska stambena komisija.

Članak 2.
Za članove Gradske stambene komisije imenuju 

se:
1. Tomislav Paunović, predsjednik,
2. Boško Matijašević, član,
3. Darko Pahljina, član,
4. Dražen Sokler, član,
5. Miro Nikolić, član.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važi-

ti Odluka o formiranju Gradske stambene komisije 
i imenovanju njezinih članova (Klasa: 022-05/98-
01/130, Urbroj: 2176/02-98-02-1 od 21. srpnja 1998.), 
Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za pro-
daju stanova u vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica 
(»Službeni vjesnik« broj 7/04) i Odluka o osnivanju 
Stručnog povjerenstva za utvrđivanje stanja poslo-
vnih prostora u Hrvatskoj Kostajnici (»Službeni vje-
snik« broj 3/02 i 3/05).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/12
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

14.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Grad-
sko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 1. 
sjednici održanoj 20. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o darovanju nekretnina Športsko ribolovnoj 

udruzi »UNA«

Članak 1.

Daruju se Športsko ribolovnoj udruzi »UNA« Hr-
vatska Kostajnica nekretnine upisane u z.k.ul.br. 
2184 K.O. Kostajnica koje čine:

k.č.br. 3447/7 površine 1557 m2,

k.č.br. 3447/8 površine 1126 m2,

k.č.br. 3444/3 površine 1151 m2,

k.č.br. 3444/4 površine 3133 m2,

k.č.br. 3446/2 površine 971 m2,

k.č.br. 3446/4 površine 245 m2.

Članak 2.

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Grada Hr-
vatska Kostajnica da sačini darovni Ugovor.

Članak 3.

Po prestanku postojanja Športsko ribolovne udru-
ge »UNA« Hrvatska Kostajnica narečene nekretnine 
se vraćaju Gradu Hrvatska Kostajnica.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 053-01/05-01/20
URBROJ: 2176/02-05-02-2
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

15.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Grad-
sko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 1. 
sjednici održanoj 20. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o oslobađanju plaćanja komunalnog doprinosa

Članak 1.
Oslobađa se Ratko Djetelić, Krešimira Hajdića 4, 

Hrvatska Kostajnica plaćanja komunalnog doprinosa 
za izradu stambeno-ugostiteljskog objekta na k.č.br. 
1449 k.o. Kostajnica.



Broj 12 - Stranica 491»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

Članak 2.
Komunalni doprinos neće se naplaćivati iz razlo-

ga što se objekt izvodi na mjestu stambenog objekta, 
koji je uništen u ratu.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/16
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

16.
Na temelju članka 6. stavka 2. Uredbe o postu-

pku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
(»Narodne novine« broj 14/02) i članka 42. Statuta 
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 
16/01 i 7/03), Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska 
Kostajnica na 1. sjednici održanoj 20. lipnja 2005. 
godine donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Stručnog povjerenstva za nabavu 
roba, radova i usluga male vrijednosti u 2005. 

godini

Članak 1.
Za nabavu roba, radova i usluga male vrijednosti, 

odnosno vrijednosti do 200.000,00 kn, imenuje se 
Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. Ivo Kovačević, voditelj,
2. Boško Matijašević, član,
3. Miroslav Jurić, član.

Članak 2.
Odgovorna osoba naručitelja (Grad Hrvatska Ko-

stajnica) je gradonačelnik Hrvatske Kostajnice - To-
mislav Paunović.

Članak 3.
Stručno povjerenstvo dužno je provoditi postupke 

nabave radova i usluga male vrijednosti te predlagati 
Gradskom poglavarstvu donošenje Odluka o najpo-
voljnijem ponuditelju.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za na-

bavu roba, radova i usluga male vrijednosti u 2005. 
godini (»Službeni vjesnik« broj 38/04 i 3/05).

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/05
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

17.
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine« broj 117/01 i 197/03) i članka 42. 
Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vje-
snik« broj 16/01 i 7/03), Gradsko poglavarstvo Grada 
Hrvatska Kostajnica na 1. sjednici održanoj 20. lipnja 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu 

i provedbu postupka nabave radova sanacije 
i zatvaranja odlagališta komunalnog otpada 

»Rosulje«

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Stručno povjerenstvo 

za pripremu i provedbu postupka nabave radova sa-
nacije i zatvaranja odlagališta komunalnog otpada 
»Rosulje«.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:
1. Tomislav Žličarić, voditelj,
2. Darko Srbljanin, član,
3. Dražen Radić, član,
4. Oliver Marušić, član,
5. Mila Gačić, član.

Članak 2.
Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad 

Hrvatska Kostajnica, Trg kralja Tomislava 2b, Hrvat-
ska Kostajnica, MB 00435864.

Odgovorna osoba naručitelja je Tomislav Pauno-
vić, gradonačelnik Hrvatske Kostajnice.

Članak 3.
Procjenjena ukupna vrijednost investicije iznosi 

8.390.000,00 kn (6.880.000,00 + PDV), a nabava bi 
se vršila odvojeno za:



Stranica 492 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

1. Izrada Studije utjecaja na  
 okoliš, izvedba istražnih  
 radova i izrada Plana  
 zatvaranja odlagališta 200.000,00 kn

2. Izrada Stručne podloge za  
 ishođenje lokacijske dozvole 60.000,00 kn

3. Izrada Glavnog i  
 Izvedbenog projekta 350.000,00 kn

4. Izrada natječajne  
 dokumentacije za  
 izvođenje radova 50.000,00 kn

5. Nadzor radova 220.000,00 kn

6. Izvedba radova sanacije  
 i zatvaranja deponije 6.000.000,00 kn

 Ukupno 6.800.000,00 kn

 SVEUKUPNO:  
 (UKUPNO + PDV) 8.390.000,00 kn

Nabava će se vršiti sukladno odredbama Zako-
na o javnoj nabavi (»Narodne novine« broj 117/01 
i 197/03) i Uredbe o postupku nabave roba, rado-
va i usluga male vrijednosti (»Narodne novine« broj 
14/02).

Završetak postupka nabave (potpisivanje Ugovo-
ra) planira se:

1. Izrada Studije utjecaja na  
 okoliš, izvedba istražnih  
 radova i izrada Plana  
 zatvaranja odlagališta travanj 2005.

2. Izrada Stručne podloge za  
 ishođenje lokacijske dozvole listopad 2005.

3. Izrada Glavnog i  
 Izvedbenog projekta prosinac 2005.

4. Izrada natječajne  
 dokumentacije za  
 izvođenje radova veljača 2006.

5. Nadzor radova ožujak 2006.

6. Izvedba radova sanacije i  
 zatvaranja deponije ožujak 2006.

Članak 4.

Financijska sredstva nabave iz članka 3. ove 
Odluke osigurana su Proračunom Grada Hrvatska 
Kostajnica i sredstvima Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost.

Članak 5.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripre-
mu i provedbu postupka radova sanacije i zatvaranja 

odlagališta komunalnog otpada »Rosulje« (»Službe-
ni vjesnik« broj 5/05).

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-
žbenom vjesniku« Grada Hrvatska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/06
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

18.
Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o pra-

vu na pristup informacijama (»Narodne novine« broj 
172/03) i članka 42. Statuta Grada Hrvatska Kostaj-
nica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/01), Gradsko 
poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 1. sje-
dnici održanoj 20. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o imenovanju službenika za informiranje

Članak 1.

Za službenika informiranja Grada Hrvatska Ko-
stajnica imenuje se Marjana Čubaković.

Članak 2.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važi-
ti Odluka o imenovanju službenika za informiranje 
(»Službeni vjesnik« broj 32/03).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/07
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.



Broj 12 - Stranica 493»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

19.
Na temelju članka 3. Odluke o osnivnaju Odbora 

za poljodjeljstvo i temeljem članka 42. Statuta Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«broj 16/01 i 
7/03), Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostaj-
nica na 1. sjednici održanoj 20. lipnja 2005. godine 
donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Odbora za poljodjelstvo

Članak 1.
U Odbor za poljodjelstvo se imenuju:
1. Dražen Radić, predsjednik,
2. Krunoslav Govorčinović, član,
3. Miljenko Jurjević, član,
4. Miloš Džebro, član,
5. Milan Galić, član.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju predsjednika i članova Odbo-
ra za poljodjelstvo (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 
15/04).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/09
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

20.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Grad-
sko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 1. 
sjednici održanoj 20. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Upravnog odbora Lokalne  

Agende 21

Članak 1.
Sukladno Odluci o sudjelovanju u procesu izrade 

Lokalne Agende 21 (»Službeni vjesnik« broj 5/05) u 
Upravni odbor imenuju se:

1. Tomislav Žličarić, predsjednik,

2. Lidija Ikasović, član,

3. Marko Ilić, član,

4. Darko Blažević, član,

5. Muris Arnautović, član.
Upravni odbor rukovodi procesom izrade Lokalne 

Agende 21.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/11
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

21.

Na temelju odredbi poglavlja V. Programa za za-
dovoljavanje socijalnih potreba za Grad Hrvatsku 
Kostajnicu u 2005. godini (»Službeni vjesnik« broj 
40/04) i članka 42. Statuta Grada Hrvatska Kostaj-
nica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Gradsko 
poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 1. sje-
dnici održanoj 20. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U

o imenovanju Socijalnog vijeća za praćenje i 
provedbu Programa za zadovoljavanje socijalnih 

potreba za Grad Hrvatsku Kostajnicu u 2005. 
godini

Članak 1.

U svrhu praćenja i provedbe Programa za zado-
voljavanje socijalnih potreba za Grad Hrvatsku Ko-
stajnicu u 2005. godini imenuje se Socijalno vijeće:

1. Juraj Pavišić, predsjednik,

2. Đurđica Pavešić-Herkov, član,

3. Željko Matagić, član,

4. Ivo Petričević, član,

5. Željko Puškar, član.

Sjednici imenovanog Socijalnog vijeća može, po 
potrebi i na zahtjev njegova predsjednika, nazočiti 
predsjednik određenog mjesnog odbora i to u slučaju 
potrebe dobivanja dodatnih informacija glede upuće-
nih podnesaka - Zahtjeva za pomoć.



Stranica 494 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

Članak 2.

Praćenje i provedbu programa za zadovoljava-
nje socijalnih potreba za Grad Hrvatsku Kostajnicu u 
2005. godini, obuhvaća raspodjelu nositelja pojedinih 
progama, namjensko korištenje dodijeljenih sredsta-
va korisnicima Programa, davanje prijedloga dodjele 
sredstava Gradskom poglavarstvu Grada Hrvatska 
Kostajnica i dr.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Socijalnog vijeća za praćenje 
i provedbu Programa za zadovoljavanje socijalnih 
potreba za Grad Hrvatsku Kostajnicu u 2005. godini 
(»Službeni vjesnik« broj 1/05 i 3/05).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/04
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

22.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Grad-
sko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 1. 
sjednici održanoj 20. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Odbora za obilježavanje 10. 

obljetnice Vojno redarstvene akcije »Oluja«

Članak 1.
U Odbor za obilježavanje vojno redarstvene akci-

je »Oluja« Grada Hrvatska Kostajnica izabrani su:
1. Dražen Sokler - za predsjednika,
2. Goran Čubaković - za člana,
3. Ivo Bjelobrk - za člana,
4. Miroslav Ivezić - za člana,
5. Tvrtko Sokler - za člana,
6. Milko Prpić - za člana,
7. Marija Krupić - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-

žbenom vjesniku« Grada Hrvatska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/02
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

23.
Na temelju članka 8. Pravilnika o ustroju, popuni, 

pozivanju i uporabi postrojbi, službi i tijela za upra-
vljanje i vođenje postrojbi, te drugih oblika organiza-
cije Civilne zaštite (»Narodne novine« broj 31/95) i 
članka 42. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Gradsko poglavar-
stvo Grada Hrvatska Kostajnica na 1. sjednici održa-
noj 20. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju Stožera Civilne zaštite Grada 

Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
U Stožer Civilne zaštite Grada Hrvatska Kostajni-

ca imenuju se:
1. Tomislav Paunović, predsjednik,
2. Antun Pavičić, član,
3. Božidar Janković, član,
4. Damir Atlija, član,
5. Joso Marković, službenik područnog ureda 

za zaštitu i spašavanje, (član).

Članak 2.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o imenovanju Stožera Civilne zaštite Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 9/03).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/03
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 20. lipnja 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.



Broj 12 - Stranica 495»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

18.
Na temelju članka 3. stavka 4. Zakona o zaštiti od 

požara (»Narodne novine« broj 58/93), članka 35. Za-
kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje) i članka 13. Statuta Općine Hrvatska Du-
bica (»Službeni vjesnik« broj 24/01), Općinsko vijeće 
Općine Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 10. svi-
bnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U
o posebnim mjerama zaštite od požara 
pri spaljivanju otpadnih materijala na 
poljoprivrednim i drugim površinama

OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se mjere i postupci pri 

spaljivanju biljnog otpada ili loženju otvorene vatre 
na poljoprivrednom zemljištu i drugom otvorenom 
prostoru, a sve s ciljem poduzimanja mjera za zaštitu 
ljudi i imovine od požara.

Prava, obveze i odgovornosti, utvrđene ovom 
Odlukom odnose se na vlasnike odnosno neposre-
dne korisnike poljoprivrednog i drugog zemljišta, a 
koji obavljaju poslove iz stavka 1. ovog članka.

Članak 2.
Biljni otpad, u smislu ove Odluke, je suha trava, 

suho žbunje, korov, ostaci od usjeva i drugi zapaljivi 
materijal biljnog porijekla.

Otvorena vatra, u smislu ove Odluke, je svaka 
vatra izvan zatvorenih odnosno pokrivenih prostorija 
s osiguravajućim ložištem.

Mjere i postupci za osiguranje spaljivanja i za  
 spriječavanje širenja požara

Članak 3.
Pravne i fizičke osobe odnosno neposredni kori-

snici poljoprivrednog i drugog zemljišta, pri spaljiva-
nju biljnog otpada ili loženju otvorene vatre, obvezni 
su poduzimati mjere opreza i zaštite, sukladno pose-
bnim propisima, osobito:

- prije spaljivanja biljnog otpada ili loženja otvo-
rene vatre izolirati predmetnu površinu na način da 
se oko iste izoru najmanje tri brazde kako bi se one-
mogućilo širenje požara na susjedne površine,

- namjeravano spaljivanje prijaviti ovlaštenim 
tijelima, sukladno ovoj Odluci,

- spaljivanje obaviti danju, za vrijeme mirnog 
vremena kada to vremenske prilike dopuštaju (bez 

vjetra, niže temperature zraka, izvan sezone žetve 
poljoprivrednih kultura i sl.), te uz nazočnost osoba 
osposobljenih za gašenje požara,

- osigurati potrebnu udaljenost od drugih povr-
šina sa zapaljivim tvarima,

- spaljivanje, ovisno o količini i stupnju zapalji-
vosti, obaviti na za to najprikladnijem mjestu,

- u roku od 30 dana nakon žetve odnosno berbe 
sakupiti i sigurno spaliti biljni otpad, 

- spaljivanje se ne smije obavljati na udaljenosti 
manjoj od 200 m od poljoprivrednog zemljišta pod 
poljoprivrednim kulturama ako je istima u tijeku že-
tva,

- spaljivanje obavljati na mjestu od najmanje 
100 m od gospodarskih i drugih objekata u kojima je 
uskladišten lako zapaljivi materijal,

- stalno nadzirati tijek spaljivanja biljnog otpada 
i jačinu vatre i to sve do potpunog sagorijevanja i 
gašenja vatre na cijeloj zapaljenoj površini,

- u šumi i na šumskom zemljištu, kao i na ze-
mljištu u neposrednoj blizini šume, može se spaljivati 
biljni otpad i ložiti otvorena vatra samo na odgova-
rajućim mjestima i uz poduzimanje potrebnih mjera 
što ih odredi pravna osoba koja gospodari šumom i 
šumskim zemljištem,

- poduzimati i druge potrebne mjere za zaštitu i 
sprječavanja nastanka i širenja požara na susjedne 
površine,

- po obavljenom spaljivanju odnosno gašenju 
vatre osobe koje su isto obavljale obvezne su pregle-
dati mjesto na kojemu je vršeno spaljivanje, te pro-
dukte nastale  gorenjem u potpunosti ugasiti kako se 
vatra ne bi ponovno razgorjela i proširila na susjedne 
površine.

Članak 4.

Za spaljivanje manjih količina biljnog otpada ili 
loženje manje otvorene vatre za koje je, sukladno 
opsegu i količini iste, opravdano očekivati da ne 
mogu ugroziti druge susjedne površine i objekte nije 
potrebno prijaviti niti ishoditi odobrenje nadležnog ti-
jela, ali je obvezno poduzimanje svih mjera opreza 
za sprječavanje širenja požara.

Pravne i fizičke osobe pri poduzimanju pojedine 
aktivnosti iz članka 3. ove Odluke obvezne su, ne-
posredno prije spaljivanja biljnog otpada ili paljenja 
otvorene vatre u većem opsegu ili na većim površi-
nama, uslijed čega bi moglo doći do prijenosa požara 
na susjedne površine, odnosno do povećanja opoža-
renog područja (građevine, stambene i druge obje-
kte, električne i telefonske stupove i vodove, prome-
tnice, poljoprivredno i šumsko zemljište i sl.) obvezni 
su to prijaviti nadležnoj Policijskoj postaji Hrvatska 
Kostajnica.



Stranica 496 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

Prijava iz stavka 2. ovog članka treba sadržavati 
podatke o podnositelju prijave, vremenu i mjestu gdje 
se spaljivanje namjerava vršiti, vrsti biljnog otpada 
koji se namjerava spaliti, naziv vatrogasne postrojbe 
koja je nadležna za to područje, požarno-preventivne 
mjere koje se namjeravaju poduzeti prije u tijeku i 
po završetku spaljivanja, a podnosi se najkasnije 24. 
sata prije početka spaljivanja.

Članak 5.

Nadležno tijelo će, po primitku prijave iz članka 4. 
ove Odluke, razmotriti istu te donijeti:

a) rješenje o odobrenju spaljivanja,

b) rješenje o zabrani spaljivanja.

Rješenje o odobrenju spaljivanja biljnog otpada 
ili loženja otvorene vatre odobriti će se ukoliko je, 
iz podnesene prijave, razvidno i za očekivati da se 
poduzimaju i da će se i nadalje poduzimati potrebne 
preventivne mjere zaštite od požara, te da spaljiva-
njem neće nastati opasnost za nastanak novog ili 
prenošenje postojećeg požara na susjedne površine 
i objekte.

Rješenje o zabrani spaljivanja biljnog otpada 
ili loženja otvorene vatre donijeti će se ukoliko nisu 
ispunjeni uvjeti propisani ovom Odlukom i posebnim 
propisima o zaštiti od požara.

Članak 6.

Po pribaljenom odobrenju iz stavka 2. članka 5. 
ove Odluke pravna i fizička osoba koja je dobila odo-
brenje obvezna je, najkasnije 24 sata prije početka 
spaljivanja, obavijestiti nadležnu vatrogasnu postroj-
bu o vremenu i mjestu spaljivanja.

Prekršajne sankcije

Članak 7.

Fizičke i pravne osobe koje se ne pridržavaju 
odredbi ove Odluke čine prekršaj, a za isti će im se 
izreći prekršajna sankcija - globa, kako slijedi:

- fizičkoj osobi u iznosu od 50,00 kn,

- pravnoj osobi u iznosu od 1.000,00 kn,

- odgovornoj osobi u pravnoj osobi 500,00 kn.

Završne odredbe

Članak 8.

Ukoliko je zbog skrivljenog ponašanja, nedovolj-
ne pažnje i nepoduzimanja potrebnih mjera opreza 
fizičke ili pravne osobe, suprotnog odredbama ove 
Odluke, došlo do nekontroliranog širenja požara i in-
tervencije vatrogasne postrojbe, troškove vatrogasne 

intervencije, sukladno izvješću zapovjednika postroj-
be, a temeljem pravomoćne sudske presude, naplatit 
će se od pravne ili fizičke osobe koja je prouzročila 
štetni događaj.

Članak 9.

Nadzor nad provođenjem ove Odluke obavljat će 
policijska uprava Sisačko-moslavačka, Odjel upra-
vnih, inspekcijskih i poslova zaštite i spašavanja.

Članak 10.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Opći-
ne Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 214-02/04-01/01
URBROJ: 2176/10-02-04/02
Hrvatska Dubica, 10. svibnja 2004.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

19.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), član-
ka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
8. lipnja 2005. godine donosi

R J E Š E N J E

o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje

I.

U Povjerenstvo za izbor i imenovanje biraju se:

1. Ivana Šestić - predsjednik,

2. Matija Krznar - član,

3. Mato Knežević - član.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hr-
vatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE



Broj 12 - Stranica 497»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

KLASA: 021-05/05-01/03
URBROJ: 2176/10-01-05/06
Hrvatska Dubica, 8. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Borko Sterle, v.r.

20.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), član-
ka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
8. lipnja 2005. godine donosi

R J E Š E N J E

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Hrvatska Dubica

I.

Milan Ćorić, Vjekoslava Venka 66, Hrvatska Du-
bica bira se za predsjednika Općinskog vijeća Opći-
ne Hrvatska Dubica.

II.

Mandat predsjednika Općinskog vijeća Općine Hr-
vatska Dubica iz članka 1. ovog Rješenja počinje teći 
od 8. lipnja 2005. godine i traje sukladno zakonu.

Ovu časnu dužnost predsjednik Općinskog vijeća 
obavljat će sukladno zakonu, Statutu i drugim općim 
aktima Općine Hrvatska Dubica.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hr-
vatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/03
URBROJ: 2176/10-01-05/07
Hrvatska Dubica, 8. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Borko Sterle, v.r.

21.
Na temelju članka 32. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 

broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), član-
ka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
8. lipnja 2005. godine donosi

R J E Š E N J E

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Hrvatska Dubica

I.

Ivana Šestić iz Hrvatske Dubice, Petra Zrinskog 
175 bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Hrvatska Dubica.

II.

Mandat potpredsjednika Općinskog vijeća  
Općine Hrvatska Dubica iz članka 1. ovog Rješenja 
počinje teći 8. lipnja 2005. godine i traje sukladno 
zakonu.

Ovu časnu dužnost potpredsjednik Općinskog vi-
jeća obavljat će sukladno zakonu, Statutu i drugim 
općim aktima Općine Hrvatska Dubica.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hr-
vatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/03
URBROJ: 2176/10-01-05/08
Hrvatska Dubica, 8. lipnja 2005.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

22.

Na temelju članka 40. stavka 5. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine« broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), 
članka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko vijeće 
Općine Hrvatska Dubica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 8. lipnja 2005. godine donosi

R J E Š E N J E

o izboru općinskog načelnika Općine Hrvatska 
Dubica



Stranica 498 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

I.

Matija Mikulić iz Hrvatske Dubice, Braće Pilako-
vić 10 bira se za općinskog načelnika Općine Hrvat-
ska Dubica.

Općinski načelnik iz stavka 1. ovog članka du-
žnost će obavlajti profesionalno.

II.

Mandat načelnika Općine Hrvatska Dubica iz 
članka 1. ove Odluke, teče od 8. lipnja 2001. godine 
i traje sukladno zakonu.

Općinski načelnik dužnost će obavljati sukladno 
zakonu, Statutu i drugim aktima Općine Hrvatska Du-
bica.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hr-
vatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/01
URBROJ: 2176/10-01-05/01
Hrvatska Dubica, 8. lipnja 2005.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

23.
Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), član-
ka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
8. lipnja 2005. godine donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika općinskog načelnika Općine 

Hrvatska Dubica

I.

Juraj Abaza iz Hrvatske Dubice, Petra Berisla-
vića 73a bira se za zamjenika općinskog načelnika 
Općine Hrvatska Dubica.

II.

Zamjenik općinskog načelnika Općine Hrvatska 
Dubica dužnost će obavljati sukladno zakonu, Statu-
tu i drugim aktima Općine Hrvatska Dubica.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hr-
vatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/01
URBROJ: 2176/10-01-05/02
Hrvatska Dubica, 8. lipnja 2005.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

24.
Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), član-
ka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
8. lipnja 2005. godine donosi

R J E Š E N J E
o izboru članova Općinskog poglavarstva 

Općine Hrvatska Dubica

I.
Za članove Općinskog poglavarstva Općine Hr-

vatska Dubica biraju se:
- Matija Krznar iz Hrvatske Dubice, Cerovljani 

122,
- Ankica Koturović iz Hrvatske Dubice, Stjepa-

na Radića 24,
- Mato Knežević iz Hrvatske Dubice, Tomislava 

Bogića bb.

II.
Mandat članova Općinskog poglavarstva Općine 

Hrvatska Dubica teče od 8. lipnja 2005. godine, a 
isti će tu dužnost obavljati sukladno zakonu, Statutu 
i drugim aktima Općine Hrvatska Dubica.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hr-
vatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/01
URBROJ: 2176/10-01-05/03
Hrvatska Dubica, 8. lipnja 2005.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.



Broj 12 - Stranica 499»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Opći-

ne Hrvatska Dubica na 1. sjednici održanoj 8. lipnja 
2005. godine, razmatralo je rezultate glasovanja na 
izborima održanim 15. svibnja 2005. godine za izbor 
predstavnika (vijećnika) Općinskog vijeća Općine 
Hrvatska Dubica koje je dostavilo Općinsko izborno 
povjerenstvo Općine Hrvatska Dubica (KLASA: 013-
03/05-01/01, URBROJ: 2176/10-05-05/42 od 16. svi-
bnja 2005. godine), te temeljem istoga podnosi

I Z V J E Š Ć E
i potvrđuje mandate za članove Općinskog vijeća 

Općine Hrvatska Dubica

l. Izbori za predstavničko tijelo (Općinsko vije-
će) Općine Hrvatska Dubica održani su 15. svibnja 
2005. godine, a sukladno Zakonu o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 44/05 
- pročišćeni tekst).

II. U popis birača ukupno je upisano 2624 birača 
od kojih je glasovalo 1.233 birača. Nevažećih listića 
bilo je 11.

III. Broj dobivenih glasova po pojedinoj kandida-
cijskoj listi, poredane po broju dobivenih glasova je 
slijedeći:

- Hrvatska demokratska     
 zajednica - HDZ 578  glasova

- Nezavisna općinska lista     
 nositelja Matije Reizovića 133 glasa

- Hrvatska narodna     
 stranka - HNS 123 glasa

- Nezavisna općinska lista     
 nositelja Nikole Karagića 109 glasova

- Socijaldemokratska stranka     
 Hrvatske - SDP 104 glasa

- Hrvatska stranka prava - HSP 99 glasova
- Hrvatska seljačka     

 stranka - HSS 76 glasova

IV. Broj mjesta u Općinskom vijeću Općine Hr-
vatska Dubica, po kandidacijskim listama poredane 
abecednim redom, je sljedeći:

- Hrvatska demokratska     
 zajednica 8 vijećnika

- Hrvatska narodna stranka 1 vijećnik
- Hrvatska seljačka stranka - HSS 1 vijećnik
- Hrvatska stranka prava - HSP 1  vijećnik
- Nezavisna općinska lista     

 nositelja Nikole Karagića 1 vijećnik
- Nezavisna općinska lista     

 nositelja Matije Reizovića 2 vijećnika
- Socijaldemokratska partija     

 Hrvatske 1 vijećnik

V. Mandatno povjerenstvo potvrđuje mandate 
sljedećim vijećnicima za Općinsko vijeće Općine Hr-
vatska Dubica:

 1. Matija Mikulić, Braće Pilaković 10,   
  Hrvatska Dubica - HDZ,

 2. Juraj Abaza, Petra Berislavića 73A,   
  Hrvatska Dubica - HDZ,

 3. Milan Ćorić, Vjekoslava Venka 66, Hrvatska  
  Dubica - HDZ,

 4. Matija Krznar, Cerovljani 122, Hrvatska   
  Dubica - HDZ,

 5. Josip Karagić, Baćin 23A, Hrvatska   
  Dubica - HDZ,

 6. Blaž Dujmović, Slabinja 50a, Hrvatska   
  Dubica - HDZ,

25.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), član-
ka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
8. lipnja 2005. godine donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatnog povjerenstva

I.
U Mandatno povjerenstvo biraju se:
1. Josip Karagić - predsjednik,
2. Blaž Dujmović - član,
3. Ivo Jurić - član.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hr-
vatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/03
URBROJ: 2176/10-01-05/04
Hrvatska Dubica, 8. lipnja 2005.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.



Stranica 500 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

 7. Ivo Jurić, Živaja 176, Hrvatska    
  Dubica - HDZ,

 8. Ivana Šestić, Petra Zrinskog 175, Hrvatska  
  Dubica - HDZ,

 9. Stojan Bekić, Petra Berislavića 85, Hrvatska  
  Dubica - HNS,

 10. dr. Borko Sterle, Tomislava Bogića 6,   
  Hrvatska Dubica - HSS,

 11. Mato Knežević, Tomislava Bogića 0,   
  Hrvatska Dubica,

 12. Nikola Karagić, Baćin 52, Hrvatska Dubica  
  - nezavisna općinska lista,

 13. Matija Reizović, Nikice i Franje    
  Puškarić 11, Hrvatska Dubica - nezavisna  
  općinska lista,

 14. Jelka Dungerović, Željka Volarevića 33,  
  Hrvatska Dubica - nezavisna općinska lista,

 15. Zdravko Tepić, Vjekoslava Venka 68,   
  Hrvatska Dubica - SDP.

VI. Mandat novoizabranim članovima Općinskog 
vijeća Općine Hrvatska Dubica teče od 8. lipnja 
2005. godine, a prestaje danom objave odluke 
Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju izbora 
za članove predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave, sukladno članku 
73. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine« broj 44/05).

Članu Općinskog vijeća Općine Hrvatska Dubica 
koji za vrijeme trajanja mandata prihvati obnašanje 
dužnosti koja se prema odredbama posebnog zakona 
smatra nespojivom, za vrijeme obnašanja te nespojive 
dužnosti mandat miruje, a za to vrijeme zamjenjuje 
ga zamjenik kojega s liste predloži politička stranka 
s čije liste je izabran odnosno sljedeći kandidat s 
nezavisne općinske liste, sukladno zakonu.

Nastavljanje obnašanja dužnosti člana Općinskog 
vijeća Općine Hrvatska Dubica na temelju prestanka 
mirovanja mandata može se tražiti samo jedanput u 
tijeku trajanja mandata.

Vijećnici će ovu časnu dužnost obavljati sukladno 
zakonu, Statutu i drugim općim aktima Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-05/05-01/03
URBROJ: 2176/10-01-05/05
Hrvatska Dubica, 8. lipnja 2005.

Predsjednik
Josip Karagić, v.r.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9.
Na temelju članka 40. Statuta Općine Jaseno-

vac (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće 
Općine Jasenovac na 1. sjednici održanoj 14. lipnja 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatne komisije

Članak 1.
U Mandatnu komisiju izabrani su:
1. Marko Šlafer - predsjednik,
2. Silvije Balić - član,
3. Dalibor Šimičić - član.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jase-
novac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/01-01/03
URBROJ: 2176/11-01-05-01
Jasenovac, 14. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Vesna Tomaz, v.r.

10.
Na temelju članka 40. Statuta Općine Jaseno-

vac (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vije-
će Općine Jasenovac na sjednici održanoj 14. lipnja 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za izbor i menovanje

Članak 1.
U Odbor za izbor i imenovanje imenuju se:
1. Ivo Peković - predsjednik,
2. Radivoje Novaković - član,
3. Žaro Šarčević - član.



Broj 12 - Stranica 501»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jase-
novac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/05
URBROJ: 2176/11-01-05/01
Jasenovac, 14. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Slavko Jugović, v.r.

11.
Na temelju članka 41. Statuta Općine Jaseno-

vac (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vije-
će Općine Jasenovac na sjednici održanoj 14. lipnja 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Jasenovac

Članak 1.
Zoran Prpić izabran je za predsjednika Općin-

skog vijeća Općine Jasenovac.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jase-
novac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/04
URBROJ: 2176/11-01-05-01
Jasenovac, 14. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Slavko Jugović, v.r.

12.
Na temelju članka 38. Statuta Općine Jaseno-

vac (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće 
Općine Jasenovac na 1. sjednici održanoj 14. lipnja 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Jasenovac

Članak 1.
Slavko Jugović izabran je za potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Jasenovac.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jase-
novac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/02
URBROJ: 2176/11-01-05-01
Jasenovac, 14. lipnja 2005.

Predsjednik
Zoran Prpić, prof., v.r.

13.
Na temelju članka 38. Statuta Općine Jaseno-

vac (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće 
Općine Jasenovac na 1. sjednici održanoj 14. lipnja 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Jasenovac

Članak 1.
Melanija Herceg izabrana je za potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Jasenovac.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jase-
novac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/03
URBROJ: 2176/11-01-05-01
Jasenovac, 14. lipnja 2005.

Predsjednik
Zoran Prpić, prof., v.r.

14.
Na temelju članka 52. Statuta Općine Jaseno-

vac (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće 
Općine Jasenovac na 1. sjednici održanoj 14. lipnja 
2005. godine donijelo je



Stranica 502 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

O D L U K U

o izboru općinskog načelnika Općine Jasenovac

Članak 1.

Marija Mačković imenuje se za općinskog načel-
nika Općine Jasenovac.

Članak 2.

Općinski načelnik dužnost će obavljati profesio-
nalno.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jase-
novac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/04
URBROJ: 2176/11-01-05-01
Jasenovac, 14. lipnja 2005.

Predsjednik
Zoran Prpić, prof., v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9.
Na temelju članka 2. stavka 4., članka 6. stavka 

1., te članka 38. točke 4. Zakona o zaštiti od ele-
mentarnih nepogoda (»Narodne novine« broj 73/97), 
te glave 3. točke 2. Metodologije o procjeni štete 
od elementarnih nepogoda (»Narodne novine« broj 
96/98), članka 30. Statuta Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik« broj 20/01), te članka 37. i 39. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Martinska Ves 
(KLASA: 021-01/05-01/06, URBROJ: 2176/15-05-1), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na sjednici 
održanoj 24. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda

Članak 1.
Imenuje se Povjerenstvo za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda za područje Općine Martin-
ska Ves.

Članak 2.
Povjerenstvo ima predsjednika i četiri člana koji 

se imenuju na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.
U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementar-

nih nepogoda imenuju se:
1. Stjepan Ivoš - za predsjednika,
2. Renato Šunjić - za člana,
3. Juraj Vičić - za člana,
4. Slavko Gregurović - za člana,
5. Mario Šarec - za člana.

Članak 4.
Povjerenstvo obavlja poslove prema pravilima 

struke i u skladu s odredbama Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda.

Članak 5.

Stručne i administrativne poslove za općinsko 
povjerenstvo obavljat će Jedinstveni upravni odjel 
Općine Martinska Ves.

Članak 6.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važi-
ti Odluka o imenovanju Općinskog povjerenstva za 
procjenu štete od elementarnih nepogoda (»Službeni 
vjesnik« broj 13/00).

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 361-07/05-01/01
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 24. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

10.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01), članka 30. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), te članka 35. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Martinska Ves 
(KLASA: 021-01/05-01/06, URBROJ: 2176/15-05-1), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na sjednici 
održanoj 24. lipnja 2005. godine donijelo je



Broj 12 - Stranica 503»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

R J E Š E N J E
o izboru Povjerenstva za statutarno-pravna 

pitanja

I.
U Povjerenstvo za statutarno pravna pitanja bi-

raju se:
1. Krešimir Šunjić - za predsjednika,
2. Josip Vuksan - za člana,
3. Darinka Milatović - za člana.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o izboru Komisije za statut i poslovnik Opći-
ne Martinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 15/01).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/09
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 24. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

11.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01), članka 30. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), te članka 33. 
Poslovnika Općinskog vijeća općine Martinska Ves 
(KLASA: 021-01/05-01/06, URBROJ: 2176/15-05-1), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na sjednici 
održanoj 24. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Mandatnog povjerenstva

I.
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Opći-

ne Martinska Ves biraju se:
1. Josip Ivanuš - za predsjednika,
2. Ratko Kuraber - za člana,
3. Đuro Belovarić - za člana.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o izboru Mandatne komisije Općinskog vije-
ća Općine Martinska Ves (KLASA: 021-01/05-01/01, 
URBROJ: 2176/15-05-1).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/07
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 24. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

12.
Na temelju članka 44, 45, 46. i 47. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine« broj 33/01), članka 25. Statuta Općine Mar-
tinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), te članka 
21. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Martinska 
Ves (KLASA: 021-01/05-01/06, URBROJ: 2176/15-
05-1), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na sje-
dnici održanoj 24. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru članova Općinskog poglavarstva 

Općine Martinska Ves

I.
Za članove Općinskog poglavarstva Općine Mar-

tinska Ves biraju se:
1. Janica Fiolić,
2. Ivan Brlečić,
3. Božidar Gavron.

II.
Stjepan Ivoš, načelnik Općine Martinska Ves je 

predsjednik Općinskog poglavarstva.

III.
Ivan Jakopinec, zamjenik načelnika Općine Mar-

tinska Ves je zamjenik predsjednika Općinskog po-
glavarstva.

IV.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o izboru članova Općinskog poglavar-
stva Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 
16/01).

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.



Stranica 504 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 026-01/05-01/01
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 24. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

13.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01), članka 30. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), te članka 36. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Martinska Ves 
(KLASA: 021-01/05-01/06, URBROJ: 2176/15-05-1), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na sjednici 
održanoj 24. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Povjerenstva za financije i proračun

I.
U Povjerenstvo za financije i proračun Općine 

Martinska Ves biraju se:
1. Ratko Kuraber - za predsjednika,
2. Stjepan Tumpak - za člana,
3. Nikola Gučanac - za člana.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o izboru Odbora za proračun i finan-
cije Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 
15/01).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/10
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 24. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

14.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01), članka 30. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), te članka 34. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Martinska Ves 
(KLASA: 021-01/05-01/06, URBROJ: 2176/15-05-1), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na sjednici 
održanoj 24. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje

I.

U Povjerenstvo za izbor i imenovanje Općinskog 
vijeća Općine Martinska Ves biraju se:

1. Ivan Kuraber - za predsjednika,

2. Nikola Gučanac - za člana,

3. Stjepan Tumpak - za člana.

ll.

Stupanjem na snagu osog Rješenja prestaje va-
žiti Rješenje o izboru Komisije za izbor, imenovanje 
i administrativne poslove Općinskog vijeća Općine 
Martinska Ves (KLASA: 021-01/05-01/02, URBROJ: 
2176/15-05-1).

lll.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/08
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 24. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

15.
Na temelju članka 27. Zakona o popisima bira-

ča (»Narodne novine« broj 19/92) i članka 30. Sta-
tuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na 
sjednici održanoj 24. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Komisije za popise birača

l.
U Komisiju za popise birača imenuju se:
1. Ivan Kuraber - za predsjednika,
2. Mario Vrbanec - za člana,
3. Đuro Belovarić - za člana.



Broj 12 - Stranica 505»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

1. Ivan Mađerić - za zamjenika predsjednika,
2. Josip Drvodelić - za zamjenika člana,
3. Zoran Gorup - za zamjenika člana.

II.
Komisija za popise birača obavlja poslove propi-

sane odredbama Zakona o popisima birača.

III.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važi-

ti Rješenje o izboru Komisije za popise birača (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 15/01).

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska 
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/04
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 24. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

16.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik« broj 20/01), te članka 37. i 
38. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Martinska 
Ves (KLASA: 021-01/05-01/06, URBROJ: 2176/15-
05-1), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na sje-
dnici održanoj 24. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju Socijalnog vijeća Općine 

Martinska Ves

I.
U Socijalno vijeće Općine Martinska Ves imenuju 

se:
1. Ivan Mađerić - za predsjednika,
2. Josip Drvodelić - za člana,
3. Milan Frštek - za člana,
4. Darinka Milatović - za člana,
5. Đuro Tumpak - za člana.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o imenovanju Socijalnog vijeća Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 8/00).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 551-01/05-01/01
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 24. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8.
Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. Statuta 

Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 
i 5/02), te članka 12. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Sunja na konstituirajućoj sje-
dnici održanoj 15. lipnja 2005. godine donijelo je 

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Mandatne 

komisije

Članak 1.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Sunja biraju se:
1. Josip Mlinarić iz Grede Sunjske, za predsje-

dnika,

2.  Marijan Milunić iz Bobovca, za člana,
3.  Ivica Mikulić iz Letine Donje, za člana.

Članak 2..
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/02
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.



Stranica 506 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

9.
Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. Statuta 

Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 
i 5/02), te članka 40. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Sunja na konstituirajućoj sje-
dnici održanoj 15. lipnja 2005. godine donijelo je 

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor 

i imenovanja

Članak 1.

U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća 
Općine Sunja biraju se:

1.  Ranko Radović iz Sunje, za predsjednika,

2.  Josip Mlinarić iz Grede Sunjske, za člana,

3.  Marijan Milunić iz Bobovca, za člana,

4.  Ivica Mikulić iz Letine Donje, za člana,

5.  Dražen Klarić iz Bobovca, za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/03
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

10.
Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. Statuta 

Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 
i 05/02), te članka 12. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i  24/01), 
Općinsko vijeće Općine Sunja na konstituirajućoj sje-
dnici održanoj 15. lipnja 2005. godine donijelo je 

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za statut 

i poslovnik

Članak 1.
U Odbor za statut i poslovnik Općinskog vijeća 

Općine Sunja biraju se:
1.  Tatjana Pogarčić iz Sunje, za predsjednika,
2.  Mirjana Domazet iz Sunje, za člana,

3.  Josip Sušilović iz Šaša, za člana,

4.  Josip Mlinarić iz Grede Sunjske, za člana,

5.  Krešimir Jurašinović iz Staze, za člana

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/09
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

11.
Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. Statuta 

Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 
i 05/02), te članka 12. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Sunja na konstituirajućoj sje-
dnici održanoj 15. lipnja 2005. godine donijelo je 

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za 

proračun i financije

Članak 1.

U Odbor za proračun i financije Općinskog vijeća 
Općine Sunja biraju se:

1.  Stjepan Brleković iz Sunje, za predsjednika,

2.  Ivica Mikulić iz Letine Donje, za člana,

3.  Dražen Klarić iz Bobovca, za člana.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/10
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.



Broj 12 - Stranica 507»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

12.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«broj 
33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), članka 27. 
stavak 1. točka 6. Statuta Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 05/02), te članka 27. Po-
slovnika Općinskog vijeća Općine Sunja (»Službeni  
vjesnik« broj 20/01 i 24/01), Općinsko vijeće Općine 
Sunja na konstituirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 
2005. godine donijelo je 

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sunja

Članak 1.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Sunja 

bira se gospodin Ivica Mikulić iz Letine Donje.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/04
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

13.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 – vjerodostojno tumačenje), članka 
27. stavak 1. točka 6. Statuta Općine Sunja (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 05/02), te članka 
27. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sunja (»Slu-
žbeni  vjesnik« broj 20/01 i 24/01), Općinsko vijeće 
Općine Sunja na konstituirajućoj sjednici održanoj 
15. lipnja 2005. godine donijelo je 

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Sunja

Članak 1.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Su-

nja bira se gospođa Tatjana Pogarčić iz Sunje.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/05
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

14.
Na temelju članka 40. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 – vjerodostojno tumačenje), član-
ka 27. stavak 1. točka 7.  i 44. Statuta Općine Su-
nja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 5/02), te 
članka 31. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Su-
nja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i 24/01), Općinsko 
vijeće Općine Sunja na konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 15. lipnja 2005. godine donijelo je 

O D L U K U
o izboru općinskog načelnika Općine Sunja

Članak 1.

Za općinskog načelnika Općine Sunja bira se go-
spodin Josip Kozarić iz Sunje.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/05-01/01
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

15.
Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 – vjerodostojno tumačenje), član-
ka 27. stavak 1. točka 7. i 44. Statuta Općine Su-
nja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 05/02), te 
članka 31. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Su-
nja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i  24/01), Općinsko 
vijeće Općine Sunja na konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 15. lipnja 2005. godine donijelo je 



Stranica 508 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

O D L U K U
o izboru zamjenika općinskog načelnika Općine 

Sunja

Članak 1.
Za zamjnika općinskog načelnika Općine Sunja 

bira se gospodin Vitomir Šajnović iz Sunje.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/05-01/02
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

16.
Na temelju članka 45. i 46. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 -  vjerodostojno tumačenje), članka 
27. stavak 1. točka 7. i članka 45. Statuta Općine Su-
nja (»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 5/02), te 
članka 32. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Su-
nja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i 24/01.), Općin-

sko vijeće Općine Sunja na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 15. lipnja 2005. godine donijelo je 

O D L U K U
o izboru članova Općinskog poglavarstva 

Općine Sunja 

Članak 1.
Za članove Općinskog poglavarstva Općine Sunja 

biraju se:
1.  Josip Kozarić iz Sunje, za predsjednika,
2.  Vitomir Šajnović iz Sunje, za zamjenika pred-

sjednika,
3.  Ankica Adamović iz Staze, za člana,
4.  Josip Dorosulić iz Bobovca, za člana,
5.  Grga Dragičević iz Sunje, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/05-01/03
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.
Na temelju članka 12. Poslovnika Općinskog vi-

jeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i 
24/01), Mandatna komisija Općine Sunja na konsti-
tuirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 2005. godine 
podnosi Općinskom vijeću Općine Sunja sljedeće

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima i verifikacija mandata 
izabranih vijećnika Općinskog vijeća Općine 

Sunja

I.
Izbori za članove Općinskog vijeća Općine Sunja 

održani su 15. svibnja 2005. godine, odnosno pono-
vljeni izbori na jednom biračkom mjestu 29. svibnja 
2005. godine.

Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sunja 30. 
svibnja 2005. godine utvrdilo je i objavilo rezultate 
glasovanja za izbor članova Općinskog vijeća Općine 
Sunja.

II.

Slijedom rezultata koje su ostvarile kandidacijske 
liste utvrđuje se da su u Općinsko vijeće Općine Su-
nja izabrani:

Josip Kozarić HDZ

Grga Dragičević HDZ

Tatjana Pogarčić HDZ

Antonija Šalić HDZ

Josip Mlinarić HDZ

Dražen Klarić HDZ

Nikola Lončarević  SDP

Darko Čipor  SDP

Marijan Milunić HNS

Vitomir Šajnović HSP

Ivan Karanović HSP

Josip Dorosulić HSP

Boško Zlokapa Nezavisna općinska lista



Broj 12 - Stranica 509»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

III.
Općinsko izborno povjerenstvo utvrdilo je da 

temeljem članka 10. st. 1. Zakona o izboru člano-
va predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 
44/05 – pročišćeni tekst) i članka 1. Statutarne odlu-
ke (»Službeni vjesnik« broj 8/05) nije osigurana za-
stupljenost pripadnika srpske nacionalne manjine 
koji imaju pravo na 3 vijećnika u Općinskom vijeću 
Općine Sunja. Stoga se temeljem članka 10. st. 2. 
Zakona, broj članova Općinskog vijeća Općine Sunja 
povećava za 2 vijećnika srpske nacionalne manjine, 
tako da Općinsko vijeće Općine Sunja ima ukupno 15 
vijećnika. Izabrani vijećnici Općinskog vijeća Općine 
Sunja su pripadnici srpske nacionalne manjine Ran-
ko Radović - SDP i Miodrag Pajić – SPH, s Koalicij-
ske kandidacijske liste SDP, HNS, SPH.

IV.
Ivan Karanović, član Općinskog vijeća Općine 

Sunja izabran sa kandidacijske liste HSP, podnio je 
15. lipnja 2005. godine pisanu ostavku na mjesto vi-
jećnika.

Sukladno članku 8. Zakona, izabranog člana ko-
jem mandat prestane zamjenjuje zamjenik.

Hrvatska stranka prava, HSP, odredila je Ivicu Mi-
kulića za zamjenika i o tome obavijestila Općinsko 
vijeće Općine Sunja.

V.
Slijedom izloženog Mandatna komisija utvrdila je 

da se verificira mandat članovima Općinskog vijeća 
Općine Sunja kako slijedi: 

Josip Kozarić HDZ
Grga Dragičević HDZ
Tatjana Pogarčić HDZ
Antonija Šalić HDZ
Josip Mlinarić  HDZ
Dražen Klarić HDZ
Nikola Lončarević  SDP
Darko Čipor  SDP
Ranko Radović SDP
Marijan Milunić HNS
Miodrag Pajić SPH
Vitomir Šajnović HSP
Ivica Mikulić  HSP
Josip Dorosulić HSP
Boško Zlokapa Nezavisna općinska lista

VI.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

MANDATNA KOMISIJA

Klasa: 021-01/05-01/01
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Josip Mlinarić, v.r.

2.
Na temelju članka 6. i 8. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 44/05 
– pročišćeni tekst) i članka 12. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i 
24/01), Mandatna komisija Općine Sunja na konsti-
tuirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 2005. godine 
podnosi Općinskom vijeću Općine Sunja sljedeće

I Z V J E Š Ć E
o utvrđivanju stavljanja mandata vijećnika 
u mirovanje i početku obnašanja dužnosti 

zamjenika vijećnika Općinskog vijeća

I.
Utvrđuje se da je Josip Kozarić iz Sunje, vijećnik 

Općinskog vijeća Općine Sunja izabran s liste Hr-
vatske demokratske zajednice (HDZ), stavio mandat 
vijećnika Općinskog vijeća Općine Sunja u mirova-
nje radi prihvaćanja obnašanja nespojive dužnosti 
Općinskog načelnika Općine Sunja.

II.
Sukladno članku 8. stavak 2. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 
44/05-pročišćeni tekst) Hrvatska demokratska zaje-
dnica odredila je za zamjenika Stjepana Brlekovića iz 
Sunje, kandidata s kandidacijske liste HDZ.

III.
Mandatna komisija utvrdila je da su ispunjeni za-

konski uvjeti da Stjepan Brleković započne s obnaša-
njem dužnosti člana Općinskog vijeća Općine Sunja. 

IV.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

MANDATNA KOMISIJA

Klasa: 021-01/05-01/06
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Josip Mlinarić, v.r.



Stranica 510 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

3.
Na temelju članka 6. i 8. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 44/05 
– pročišćeni tekst) i članka 12. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i 
24/01), Mandatna komisija Općine Sunja na konsti-
tuirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 2005. godine 
podnosi Općinskom vijeću Općine Sunja sljedeće

I Z V J E Š Ć E
o utvrđivanju stavljanja mandata vijećnika 
u mirovanje i početku obnašanja dužnosti 

zamjenika vijećnika Općinskog vijeća

I.

Utvrđuje se da je Vitomir Šajnović iz Sunje, vije-
ćnik Općinskog vijeća Općine Sunja izabran s liste 
Hrvatske stranke prava (HSP), stavio mandat vijećni-
ka Općinskog vijeća Općine Sunja u mirovanje radi 
prihvaćanja obnašanja nespojive dužnosti zamjenika 
općinskog načelnika Općine Sunja.

II.

Sukladno članku 8. stavak 2. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i po-
dručne (regionalne) samouprave (»Narodne novine« 
broj 44/05-pročišćeni tekst) Hrvatska stranka prava 
odredila je za zamjenika Ankicu Adamović iz Staze, 
kandidatkinju s kandidacijske liste HSP.

III.

Mandatna komisija utvrdila je da su ispunjeni  
zakonski uvjeti da Ankica Adamović započne s obna-
šanjem dužnosti člana Općinskog vijeća Općine Su-
nja. 

IV.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-
ku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

MANDATNA KOMISIJA

Klasa: 021-01/05-01/07
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Josip Mlinarić, v.r.

4.
Na temelju članka 6. i 8. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-

gionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 44/05 
– pročišćeni tekst) i članka 12. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 20/01 i 
24/01), Mandatna komisija Općine Sunja na konsti-
tuirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 2005. godine 
podnosi Općinskom vijeću Općine Sunja sljedeće

I Z V J E Š Ć E
o utvrđivanju stavljanja mandata vijećnika 
u mirovanje i početku obnašanja dužnosti 

zamjenika vijećnika Općinskog vijeća

I.
Utvrđuje se da su Grga Dragičević iz Sunje, vije-

ćnik Općinskog vijeća Općine Sunja izabran s liste 
Hrvatske demokratske zajednice (HDZ), Ankica Ada-
mović iz Staze, vijećnica Općinskog vijeća Općine 
Sunja izabrana s liste Hrvatske stranke prava (HSP) 
i Josip Dorosulić iz Bobovca, vijećnik Općinskog vije-
ća Općine Sunja izabran s liste Hrvatske stranke pra-
va (HSP), stavili mandate vijećnika Općinskog vijeća 
Općine Sunja u mirovanje radi prihvaćanja obnaša-
nja nespojive dužnosti članova Općinskog poglavar-
stva Općine Sunja.

II.
Sukladno članku 8. stavak 2. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 
44/05-pročišćeni tekst) Hrvatska demokratska zaje-
dnica odredila je za zamjenika Krešimira Jurašino-
vića iz Staze, kandidata s kandidacijske liste HDZ, 
Hrvatska stranka prava odredila je za zamjenika Mi-
rjanu Domazet iz Sunje i Josipa Sušilovića iz Šaša, 
kandidate s kandidacijske liste HSP.

III.
Mandatna komisija utvrdila je da su ispunjeni  

zakonski uvjeti da Krešimir Jurašinović, Mirjana 
Domazet i Josip Sušilović započnu s obnašanjem 
dužnosti člana Općinskog vijeća Općine Sunja. 

IV.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

MANDATNA KOMISIJA

Klasa: 021-01/05-01/08
URBROJ: 2176/17-03-05-01
Sunja, 15. lipnja 2005.

Predsjednik
Josip Mlinarić, v.r.



Broj 12 - Stranica 511»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik« broj 25/01), Općinsko vijeće 
Općine Topusko na konstituirajućoj sjednici održanoj 
13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru članova Mandatne komisije

Članak 1.
Za članove Mandatne komisije Općinskog vijeća 

Općine Topusko izabrani su:
1. Nikola Abramović - predsjednik,
2. Mile Vorkapić - član,
3. Đuro Šapić - član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine To-
pusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/01
URBROJ: 2176/18-02-05-10
Topusko, 13. lipnja 2005.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Antonija Boban, dipl. iur., v.r.

5.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01) i članka 28. stavka 1. Statuta Općine 
Topusko (»Službeni vjesnik« broj 25/01), Općinsko 
vijeće Općine Topusko na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Topusko

Članak 1.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Topu-

sko izabrana je mr. Jelica Klanfar Barić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine To-
pusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/01
URBROJ: 2176/18-02-05-11
Topusko, 13. lipnja 2005.

Predsjedatelj
mr. Jelica Klanfar Barić, v.r.

6.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik« broj 25/01), Općinsko vijeće 
Općine Topusko na konstituirajućoj sjednici održanoj 
13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru Komisije za izbor i imenovanje

Članak 1.

Za članove Komisije za izbor i imenovanje Općin-
skog vijeća Općine Topusko izabrani su:

1. Ivica Kuzmić - predsjednik,

2. Slobodan Miščević - član,

3. Jerko Longer - član.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine To-
pusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/01
URBROJ: 2176/18-02-05-12
Topusko, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
mr. Jelica Klanfar Barić, v.r.

7.
Na temelju članka 35. i 40. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine« broj 33/01) i članka 27. Statuta Općine Topu-
sko (»Službeni vjesnik« broj 25/01), Općinsko vijeće 
Općine Topusko na 1. sjednici održanoj 13. lipnja 
2005. godine donijelo je



Stranica 512 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

O D L U K U
o izboru načelnika Općine Topusko

Članak 1.
Za načelnika Općine Topusko i predsjednika 

Općinskog poglavarstva Općine Topusko izabran je 
Jerko Kireta, prof.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine To-
pusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/01
URBROJ: 2176/18-02-05-13
Topusko, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
mr. Jelica Klanfar Barić, v.r.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.
Na temelju članka 6. stavka 2. Poslovnika Općin-

skog vijeća Općine Topusko (»Službeni vjesnik« broj 
25/01), Mandatna komisija podnosi sljedeće

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za članove Općinskog 

vijeća i verifikaciji mandata članova Općinskog 
vijeća Općine Topusko

Na temelju uvida u odluku Općinskog izbornog 
povjerenstva od 16. svibnja 2005. godine, kojom su 
objavljeni rezultati izbora za članove Općinskog vije-
ća Općine Topusko, koji su održani 15. svibnja 2005. 
godine, Mandatna komisija podnosi ovo Izvješće na 
konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća Općine To-
pusko, koja se održava 13. lipnja 2005. godine, i isto 
glasi:

I. U Općinsko vijeće Općine Topusko izabrano je 
15 članova i to:

- 6 članova s liste HDZ-a,

- 2 člana s Koalicijske kandidacijske liste (SDP, 
HNS, SDA HRVATSKE),

- 2 člana s liste HSP-a,

- 2 člana s liste LS-a,

- 1 član s liste HSU-a,

- 1 član s liste SDSS-a,

- 1 član s Nezavisne općinske liste.

II. U Općinsko vijeće Općine Topusko, poštivaju-
ći broj izabranih članova sa svake liste, te redosljed 
na listama, izabrani su:

 1. Jerko Kireta s liste HDZ-a

 2. Ivica Kuzmić s liste HDZ-a

 3. Petar Ožanić s liste HDZ-a

 4. Nikola Abramović s liste HDZ-a

 5. Mladen Išek s liste HDZ-a

 6. Marko Bogović s liste HDZ-a

 7. Mile Vorkapić s liste SDP, HNS, SDA  
   HRVATSKE (Koalicija)

 8. Zdravko Gujić, dr. s liste SDP, HNS, SDA  
   HRVATSKE (Koalicija)

 9. Miroslav Žugaj s liste HSP- 

 10. Jerko Longer s liste HSP-a

 11. Slobodan      
  Miščević, ing. s liste LS-a

 12. Milan Busić s liste LS-a

 13. Dragan      
  Radićanin, ing. s liste HSU-a

 14. Đuro Šapić s liste SDSS-a

 15. mr. Jelica  s Nezavisne općinske 
  Klanfar - Barić liste

III. Dana 6. lipnja 2005. godine, gdin Dragan Ra-
dićanin izabrani član Općinskog vijeća s liste HSU, 
podnio je pisanu ostavku na mjesto člana Općinskog 
vijeća.

Stranka HSU odredila je da gdin-a Radićanina za-
mjenjuje gdin Mile Ratković.

IV. Dana 7. lipnja 2005. godine, gdin Zdravko Gu-
jić izabrani član Općinskog vijeća s Koalicijske liste - 
SDP, HNS, SDA HRVATSKE, podnio je pisanu ostav-
ku na mjesto člana Općinskog vijeća.

Stranka HNS, kojoj je u trenutku izbora pripadao 
gdin Gujić, odredila je da ga zamjenjuje gdin Mario 
Abramović.

V. Na temelju rezultata izbora članova Općinskog 
vijeća Općine Topusko i prijedloga stranaka HSU i 
HNS kojim su određeni zamjenici za izabrane člano-
ve Općinskog vijeća koji su podnijeli pisanu ostavku, 



Broj 12 - Stranica 513»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

Mandatna komisija predlaže da se verificira mandat 
članova Općinskog vijeća Općine Topusko kako slije-
di:

 1. Jerko Kireta,

 2. Ivica Kuzmić,

 3. Petar Ožanić,

 4. Nikola Abramović,

 5. Mladen Išek,

 6. Marko Bogović,

 7. Mile Vorkapić,

 8. Mario Abramović,

 9. Miroslav Žugaj,

 10. Jerko Longer,

 11. Slobodan Mišćević, ing.,

 12. Milan Busić,

 13. Mile Ratković,

 14. Đuro Šapić,

 15. mr. Jelica Klanfar - Barić.

Mandat članova Općinskog vijeća počinje od tre-
nutka davanja i potpisivanja prisege.

VI. Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vje-
sniku« Općine Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO

MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 021-05/05-01/01
URBROJ: 2176/18-02-05-10A
Topusko, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Nikola Abramović, v.r.



Stranica 514 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.



Broj 12 - Stranica 515»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. lipnja 2005.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

11. Odluka o dodjeli primjerene naknade 
gradonačelniku Dubravku Tomiću i To-
mislavu Paunoviću

12. Odluka o izboru tri člana Školskog 
odbora Osnovne škole Davorina Trste-
njaka Hrvatska Kostajnica

13. Odluka o imenovanju Gradske stambe-
ne komisije

14. Odluka o darovanju nekretnina Šport-
sko ribolovnoj udruzi »UNA«

15. Odluka o oslobađanju plaćanja komu-
nalnog doprinosa

16. Odluka o imenovanju Stručnog povje-
renstva za nabavu roba, radova i uslu-
ga male vrijednosti u 2005. godini

17. Odluka o osnivanju Stručnog povjeren-
stva za pripremu i provedbu postupka 
nabave radova sanacije i zatvaranja 
odlagališta komunalnog otpada »Rosu-
lje«

18. Odluka o imenovanju službenika za in-
formiranje

19. Odluka o imenovanju Odbora za poljo-
djelstvo

20. Odluka o imenovanju Upravnog odbora 
Lokalne Agende 21

21. Odluka o imenovanju Socijalnog vijeća 
za praćenje i provedbu Programa za za-
dovoljavanje socijalnih potreba za Grad 
Hrvatsku Kostajnicu u 2005. godini

22. Odluka o imenovanju Odbora za obilje-
žavanje 10. obljetnice Vojno redarstve-
ne akcije »Oluja«

23. Rješenje o imenovanju Stožera Civilne 
zaštite Grada Hrvatska Kostajnica

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

18. Odluka o posebnim mjerama zaštite od 
požara pri spaljivanju otpadnih materi-
jala na poljoprivrednim i drugim površi-
nama

19. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i 
imenovanje

489

489

490

490

490

491

491

492

493

493

493

494

494

495

496

S A D R Ž A J
20. Rješenje o izboru predsjednika Općin-

skog vijeća Općine Hrvatska Dubica

21. Rješenje o izboru potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Hrvatska Du-
bica

22. Rješenje o izboru općinskog načelnika 
Općine Hrvatska Dubica

23. Rješenje o izboru zamjenika općinskog 
načelnika Općine Hrvatska Dubica

24. Rješenje o izboru članova Općinskog 
poglavarstva Općine Hrvatska Dubica

25. Rješenje o izboru Mandatnog povjeren-
stva

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće i potvrda mandata za članove 
Općinskog vijeća Općine Hrvatska Du-
bica

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9. Odluka o izboru Mandatne komisije

10. Odluka o izboru Odbora za izbor i ime-
novanje

11. Odluka o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Jasenovac

12. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Jasenovac

13. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Jasenovac

14. Odluka o izboru općinskog načelnika 
Općine Jasenovac

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9. Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
procjenu šteta od elementarnih nepo-
goda

10. Rješenje o izboru Povjerenstva za sta-
tutarno-pravna pitanja

11. Rješenje o izboru Mandatnog povjeren-
stva

12. Rješenje o izboru članova Općinskog 
poglavarstva Općine Martinska Ves

497

497

497

498

498

499

499

500

500

501

501

501

501

502

502

503

503



Stranica 516 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. lipnja 2005.

13. Rješenje o izboru povjerenstva za fi-
nancije i proračun

14. Rješenje o izboru povjerenstva za izbor 
i imenovanje

15. Rješenje o izboru Komisije za popise 
birača

16. Rješenje o imenovanju Socijalnog vije-
ća Općine Martinska Ves

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Mandatne komisije

9. Odluka o izboru predsjednika i članova 
odbora za izbor i imenovanja

10. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za statut i poslovnik

11. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za proračun i financije

12. Odluka o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Sunja

13. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Sunja

14. Odluka o izboru općinskog načelnika 
Općine Sunja

15. Odluka o izboru zamjenika općinskog 
načelnika  Općine Sunja

16. Odluka o izboru članova Općinskog po-
glavarstva Općine Sunja

504

504

504

505

505

506

506

506

507

507

507

507

508

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i Topusko. 
Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 
44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik 
treba obavijestiti izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. 
Petrinja, www.glasila.hr.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće o provedenim izborima i ve-
rifikacija mandata izabranih vijećnika 
Općinskog vijeća Općine Sunja

2. Izvješće o utvrđivanju stavljanja man-
data vijećnika u mirovanje i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 
Općinskog vijeća

3. Izvješće o utvrđivanju stavljanja man-
data vijećnika u mirovanje i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 
Općinskog vijeća

4. Izvješće o utvrđivanju stavljanja man-
data vijećnika u mirovanje i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 
Općinskog vijeća

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4. Odluka o izboru članova Mandatne ko-
misije

5. Odluka o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Topusko

6. Odluka o izboru Komisije za izbor i ime-
novanje

7. Odluka o izboru načelnika Općine Topu-
sko

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće o provedenim izborima za čla-
nove Općinskog vijeća i verifikaciji man-
data članova Općinskog vijeća Općine 
Topusko

508

509

510

510

511

511

511

511

512


